Of.  n.º 0041/2008- GP

Sorriso - MT, em 12 de março de 2008.

Ao Senhor

JOSÉ CARLOS SUZIN
Presidente do CMDRS
Nesta.
Assunto: Indica nome de pessoas para compor o CMDRS.

Senhor Presidente,

1.
Acusamos o recebimento do Ofício CMDRS nº 07/2008, o qual solicita a indicação de representantes da Câmara Municipal como conselheiros no Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável – CMDRS.
2.

Em atendimento a referida solicitação, passamos a indicar os vereadores abaixo para comporem o referido conselho:

TITULAR: Gilberto Eglair Possamai

SUPLENTE: Éderson Dalmolin
3.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Gilberto Possamai
Presidente em exercício